
Assumpte:  Relació provisional  de persones admeses i  excloses.  Concurs-oposició 
per  la  creació  d’una  borsa  de  treball  d’administratiu/va  del  Consell  Comarcal  del 
Segrià (exp. núm. 934/2024)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 315/2024 és 
resolt el següent:

Per decret de presidència número 215/2024 es van aprovar les bases i  convocatòria  del 
procés  selectiu  mitjançant  concurs-oposició  per  la  creació  d’una  borsa  de  treball 
d’administratiu/va del Consell Comarcal del Segrià, per necessitats temporals, vacants i/o 
substitucions.

Les bases esmentades han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació i al BOP de 
Lleida núm. 58, de 21 de març de 2024, finalitzant el 10 d’abril de 2024 el termini per a la 
presentació de sol·licituds.

Les bases preveuen que finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Presidència ha 
de  dictar  una  resolució  en  la  qual  declararà  aprovada  la  llista  d'admesos  i  exclosos. 
L’esmentada resolució s’ha de publicar únicament al tauler d’anuncis disponible a través de 
l’enllaç  https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal d’aquesta corporació amb indicació de 
les causes d’exclusió, de si estan o no exempts/es de la prova de català i de la composició 
del Tribunal en els termes previstos a les bases.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar la relació provisional de persones admeses i excloses per participar en el 
concurs  oposició  per  la  creació  d’una  borsa  de  treball  d’administratiu/va  del  Consell 
Comarcal del Segrià, amb indicació de l’exempció o no de realitzar l'exercici de coneixement 
de llengua catalana:
 
 ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF Aspirant Registre Prova català

***9530** Alba Serra Colom 2024-E-RE-685 Exempt/a

***3083** Albert Morreres Pascual 2024-E-RE-790 Exempt/a

***9172** Alejandra Gaba Lanzas 2024-E-RE-536 Exempt/a

***8221** Alicia Eva Torremorell Delgado 2024-E-RE-723 Exempt/a

***9410** Alicia Rico Reverte 2024-E-RE-796 Exempt/a

***9167** Ana Belen Espasa Palau 2024-E-RE-705 Exempt/a

***5735** Ana Carmen Agudo Calvo 2024-E-RE-643 Exempt/a

***8352** Ana Isabel Martin Huerva 2024-E-RE-534 Exempt/a

***2890** Ana Maria Milagros Garcia 2024-E-RE-694 Exempt/a

***9626** Anna Soques Berga 2024-E-RE-706 Exempt/a

Pàgina 1 de 8

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

8 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board


***9695** Annabel Buixadera Mor 2024-E-RE-673 Exempt/a

***8397** Ares Arola Sayos 2024-E-RE-531 Exempt/a

***9499** Carla Fernandez Curros 2024-E-RE-672 Exempt/a

***2800** Carlos Javier Vacas Carrera 2024-E-RE-506 Exempt/a

***7960** Carlos Monfort Castel 2024-E-RE-750 Exempt/a

***3678** Carlos Soldevila Nadal 2024-E-RE-769 Exempt/a

***8909** Carme Elena Pulido Quintana 2024-E-RE-555 Exempt/a

***0713** Carolina Antelo Barri 2024-E-RE-709 Exempt/a

***4471** Carolina Berga Rodriguez 2024-E-RE-560 Exempt/a

***9036** Celia Gomez Mendoza 2024-E-RE-771 Exempt/a

***0415** Claudia Lorente Gracia 2024-E-RE-762 Exempt/a

***3969** Corina Dana Corseu Corseu 2024-E-RE-602 Exempt/a

***1029** Cristina Enrich Grifol 2024-E-RE-528 Exempt/a

***0295** Cristina Franquet Cano 2024-E-RE-689 Exempt/a

***4856** Cristina Labella Alcaine 2024-E-RE-745 Exempt/a

***1421** Cristina Justicia Catalan 2024-E-RE-720 Exempt/a

***8387** Daniel Carpi Farran 2024-E-RE-699 Exempt/a

***1970** David Sanchez Ruiz 2024-E-RE-568 Exempt/a

***4714** Elisabet Lopez Curia 2024-E-RE-678 Exempt/a

***9657** Estefania Martin Cabello 2024-E-RE-791 Exempt/a

***3519** Ester Gonzalez Ramos 2024-E-RE-755 Exempt/a

***1004** Eva Barrientos Vilardell 2024-E-RE-523 Exempt/a

***3870** Eva Maria Granero Davila 2024-E-RE-732 Exempt/a

***3830** Eva Perez Albos 2024-E-RE-588 Exempt/a

***0994** Gemma Tirado Ubero 2024-E-RE-792 Exempt/a

***3560** Gerard Aguilera Bringue 2024-E-RE-592 Exempt/a

***4289** Hector Garrabe Cosculluela 2024-E-RE-533 Exempt/a

***1350** Ingrid Cobo Prats 2024-E-RE-712 Exempt/a

***8381** Irene Gutierrez Leon 2024-E-RE-644 Exempt/a

***5165** Isaac Miguel Sobrino Pujol 2024-E-RE-757 Exempt/a

***9403** Iulia Maria Surd 2024-E-RE-537 Exempt/a

***4702** Ivan Medina Jiménez 2024-E-RE-738 Exempt/a

***9575** Javier Perez Cabrerizo 2024-E-RE-718 Exempt/a

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

8 



***4277** Jerusa Miranda Soares 2024-E-RE-768 Exempt/a

***7979** Jesica Flix Royes 2024-E-RE-763 Exempt/a

***0018** Joan Josep Garcia Roca 2024-E-RE-585 Exempt/a

***2479** Joana Guzmán Montagut 2024-E-RE-759 Exempt/a

***4963** Joana Serra Domènech 2024-E-RE-677 Exempt/a

***5573** Joel Font Zaragoza 2024-E-RE-671 Exempt/a

***8537** Jose Antonio Playan Claverol 2024-E-RE-660 Exempt/a

***2270** Jose Maria Prat Bellet 2024-E-RE-679 Exempt/a

***1210** Josefa Caselles Armengol 2024-E-RE-797 Exempt/a

***8048** Josep Oriol Porta Miret 2024-E-RE-754 Exempt/a

***8532** Judit Vera Garrido 2024-E-RE-666 Exempt/a

***9689** Laia Duran Puig 2024-E-RE-630 Exempt/a

***9636** Laura Albejano Maestre 2024-E-RE-591 Exempt/a

***9591** Laura Barra Goicoechea 2024-E-RE-789 Exempt/a

***8179** Laura Clau Agueda 2024-E-RE-713 Exempt/a

***4028** Laura Picolo Arnau 2024-E-RE-547 Exempt/a

***9578** Laura Serrano Migallon 2024-E-RE-780 Exempt/a

***9193** Lourdes Rodriguez Perez 2024-E-RE-522 Exempt/a

***9882** Magdalena Gimbert Quintilla 2024-E-RE-640 Exempt/a

***7616** Marcia Cristina Filippetto 2024-E-RE-573 Exempt/a

***9468** Maria Alba Fuentes Aranda 2024-E-RE-559 Exempt/a

***7950** Maria Alba Teixido Capell 2024-E-RE-654 Exempt/a

***8325** Maria Carme Sole Vilaseca 2024-E-RE-716 Exempt/a

***1608** Maria Carmen Amparo Ventura Montagud 2024-E-RE-665 Exempt/a

***2814** Maria de los Angeles Ros Jareño 2024-E-RE-649 Exempt/a

***1732** Maria de los Dolores Aguayo Garcia 2024-E-RE-590 Exempt/a

***9200** Maria del Mar Gimeno Menendez 2024-E-RE-617 Exempt/a

***3737** Maria del Pilar Luengos Jimenez 2024-E-RE-529 Exempt/a

***7725** Maria Elena Amigo Vila 2024-E-RE-708 Exempt/a

***7577** Maria Gimenez Ripolles 2024-E-RE-569 Exempt/a

***3196** Maria Jose Alcala Gonzalez 2024-E-RE-579 Exempt/a

***0016** Maria Loreto Flix Pardell 2024-E-RE-676 Exempt/a

***2583** Maria Mercedes Aguayo Gallego 2024-E-RE-767 Exempt/a

Pàgina 3 de 8

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

8 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


***1224** Maria Montserrat Mejon Berges 2024-E-RE-638 Exempt/a

***1724** Maria Pau Perez Grueso Latorre 2024-E-RE-774 Exempt/a

***9137** Maria Pilar Socias Garriga 2024-E-RE-637 Exempt/a

***3205** Maria Rosa Mateu Ferrer 2024-E-RE-552 Exempt/a

***0211** Maria Susana Lotina Garcia 2024-E-RE-764 Exempt/a

***8832** Maria Teresa Carrera Garcia 2024-E-RE-525 Exempt/a

***9890** Maria Teresa Cartagena Font 2024-E-RE-516 Exempt/a

***9503** Maria Teresa Orries Larroya 2024-E-RE-751 Exempt/a

***8612** Maria Teresa Rovira Mases 2024-E-RE-775 Exempt/a

***1426** Maria Teresa Tribo Gine 2024-E-RE-538 Exempt/a

***7972** Marta Roma Lladonosa 2024-E-RE-690 Exempt/a

***2211** Marta Torra Marsiñach 2024-E-RE-549 Exempt/a

***9207** Marta Triñaque Gilart 2024-E-RE-574 Exempt/a

***9797** Melcior Guiu Perez 2024-E-RE-658 Exempt/a

***0793** Mercedes Real Rebelles 2024-E-RE-530 Exempt/a

***8865** Meritxell Abella Feced 2024-E-RE-603 Exempt/a

***3201** Mireia Blanch Mora 2024-E-RE-740 Exempt/a

***4452** Mireia Jimenez Pedrosa 2024-E-RE-748 Exempt/a

***0719** Miriam Granero Davila 2024-E-RE-641 Exempt/a

***5260** Miriam Rosa Espinet 2024-E-RE-668 Exempt/a

***1753** Monica Cagigos Viladegut 2024-E-RE-554 Exempt/a

***8864** Monica Rius Tarrago 2024-E-RE-580 Exempt/a

***5150** Monica Tejada Alvarez 2024-E-RE-589 Exempt/a

***0630** Montserrat Caldero Fontana 2024-E-RE-749 Exempt/a

***1566** Montserrat Franch Trilla 2024-E-RE-703 Exempt/a

***0043** Montserrat Gonzalez de Francisco 2024-E-RE-561 Exempt/a

***8178** Montserrat Llevadot Piqué 2024-E-RE-787 Exempt/a

***3483** Montserrat Pujol Moliné 2024-E-RE-655 Exempt/a

***8550** Manel Porta Lopez-Acevedo 2024-E-RE-542 Exempt/a

***1048** Maria Burrel Badia 2024-E-RE-599 Exempt/a

***0501** Maria Carmen Bielsa Viu 2024-E-RE-734 Exempt/a

***2737** Marta Aguilà Huguet 2024-E-RE-773 Exempt/a

***2285** Natalia Fernandez Guijarro 2024-E-RE-629 Exempt/a

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

8 



***9488** Noelia Amores Lopez 2024-E-RE-736 Exempt/a

***3176** Noelia Moli Rufach 2024-E-RE-714 Exempt/a

***3213** Noemi Fernandez Gomez 2024-E-RE-598 Exempt/a

***8294** Noemi Garrido Gonzalez 2024-E-RE-520 Exempt/a

***2308** Noemi Rocamora Yañez 2024-E-RE-724 Exempt/a

***3867** Noemi Victoria Arbones Rios 2024-E-RE-766 Exempt/a

***8106** Nuria Nogueron Matamoros 2024-E-RE-576 Exempt/a

***2388** Nuria Pedra Vidal 2024-E-RE-535 Exempt/a

***0042** Nuria Pifarre Rey 2024-E-RE-563 Exempt/a

***3384** Nuria Villaro Cos 2024-E-RE-662 Exempt/a

***0279** Olga Almacellas Jornet 2024-E-RE-526 Exempt/a

***9894** Omar Cabau Marsa 2024-E-RE-510 Exempt/a

***0256** Oriol Cami Pardo 2024-E-RE-683 Exempt/a

***8345** Piedad Ibarz Villas 2024-E-RE-570 Exempt/a

***8345** Piedad Ibarz Villas 2024-E-RE-571 Exempt/a

***8471** Pilar Ramona Masich Degracia 2024-E-RE-663 Exempt/a

***6274** Pol Lopez Preixens 2024-E-RE-772 Exempt/a

***8176** Ramon Cami Guiu 2024-E-RE-778 Exempt/a

***9799** Ramon Jofre Magallon 2024-E-RE-586 Exempt/a

***8937** Rosa Maria Pibrall Siscart 2024-E-RE-707 Exempt/a

***3843** Ruben Victor Castan 2024-E-RE-674 Exempt/a

***0970** Rosa Maria Camarasa Mirada 2024-E-RE-557 Exempt/a

***7710** Sandra Bea Juste 2024-E-RE-667 Exempt/a

***5545** Sandra Gómez Vidal 2024-E-RE-786 Exempt/a

***3015** Sandra Visa Visa 2024-E-RE-636 Exempt/a

***1500** Sergio Lopez Chaparro 2024-E-RE-515 Exempt/a

***8091** Silvia Arenas Sobrino 2024-E-RE-508 Exempt/a

***9270** Silvia Balcells Soriguera 2024-E-RE-779 Exempt/a

***2312** Silvia Collado Lainez 2024-E-RE-798 Exempt/a

***9991** Silvia Gallardo Cinca 2024-E-RE-675 Exempt/a

***4797** Silvia Moya Moll 2024-E-RE-753 Exempt/a

***9563** Sonia Bartolo Casals 2024-E-RE-581 Exempt/a

***0221** Sonia Bitria Fresneda 2024-E-RE-648 Exempt/a

Pàgina 5 de 8

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 5

 d
e 

8 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


***8241** Sonia Buzon Mesalles 2024-E-RE-704 Exempt/a

***7877** Sonia Pedra Vidal 2024-E-RE-783 Exempt/a

***3656** Susana Fernandez Ruiz 2024-E-RE-681 Exempt/a

***8211** Susana Varilla Bernal 2024-E-RE-735 Exempt/a

***8054** Tatiana Andres Molina 2024-E-RE-527 Exempt/a

***4564** Vanesa Castillo Gomez 2024-E-RE-505 Exempt/a

***3265** Xavier Taribo Fort 2024-E-RE-788 Exempt/a

***3430** Xènia Valero Castelló 2024-E-RE-711 Exempt/a

***8659** Yemila Visa Dávalos 2024-E-RE-765 Exempt/a

***9151** Yesica Castillo Gomez 2024-E-RE-507 Exempt/a

***8322** Adria Tersa Crisen 2024-E-RE-551 No exempt/a

***1425** Aina Reguill Cubells 2024-E-RE-600 No exempt/a

***3843** Ana Batlle Mateu 2024-E-RE-776 No exempt/a

***5970** Arnau Gutierrez Pibrall 2024-E-RE-737 No exempt/a

***5547** Aron Soler Mejias 2024-E-RE-575 No exempt/a

***6109** Corina Maria Ionescu Suica 2024-E-RE-793 No exempt/a

***0232** Edgar Gaspar Casamayor 2024-E-RE-761 No exempt/a

***8536** Elisenda Puig Teixido 2024-E-RE-770 No exempt/a

***3186** Eric Mur Miralbes 2024-E-RE-548 No exempt/a

***5765** Jaime Blanco Guiu 2024-E-RE-794 No exempt/a

***9075** Joan Larios Moya 2024-E-RE-696 No exempt/a

***9919** Jordi Sole Sanvicen 2024-E-RE-756 No exempt/a

***5761** Júlia Tudela Llovera 2024-E-RE-518 No exempt/a

***5081** Leslie Camila de la Cruz Rondán 2024-E-RE-593 No exempt/a

***5622** Marc Larregola Sardà 2024-E-RE-608 No exempt/a

***0030** Marc Vidal Feliu 2024-E-RE-782 No exempt/a

***9334** Maria Montserrat Buixadera Mor 2024-E-RE-604 No exempt/a

***8184** Maria Robles Ruiz 2024-E-RE-621 No exempt/a

***9160** Marta Moya Sabate 2024-E-RE-784 No exempt/a

***8376** Montserrat Ayguade Segarra 2024-E-RE-795 No exempt/a

***4925** Nadia Elena Albu Sava 2024-E-RE-572 No exempt/a

***3369** Nuria Teixido Serentill 2024-E-RE-521 No exempt/a

***4285** Olga Belmonte Garrido 2024-E-RE-550 No exempt/a

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 6

 d
e 

8 



***4213** Soukaina el Yazidi Fadil 2024-E-RE-532 No exempt/a

***2787** Sara Mauri Sanchez 2024-E-RE-728 No exempt/a

 
ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***5406** Adriana Rita Pop Birli 2024-E-RE-627 DNI no vigent

***2366** Ana Belen Sarramona Luna 2024-E-RE-645 DNI no vigent

***9706**
Xenia Montserrat Mora 
Nicolau

2024-E-RE-680
DNI no vigent i  no acredita 
certificat  C1  català  base 
segona e) 

***4942** Ariadna Grigoryan 2024-E-RE-800 Sol·licitud fora de termini

***2386** Susana Morell Rodriguez 2024-E-RE-799 Sol·licitud fora de termini

***2486**
Maria Baradat Fontanet 2024-E-RE-512

No  acredita  titulació  base 
segona d) 

***3251**
Maria Teresa Martos 
Buitrago

2024-E-RE-752
No  acredita  titulació  base 
segona  d)  i  certificat  C1 
català base segona e) 

***4152**
Maria Teresa Falcon Soriano 2024-E-RE-565

No  acredita  titulació  base 
segona  d)  i  certificat  C1 
català base segona e) 

***0530**
Meritxell Mora Cervello 2024-E-RE-702

No acredita titulació base 
segona d)

Segon. Nomenar els membres del Tribunal qualificador, de conformitat amb les Bases: 
 
Càrrec Titular Suplent
President/a Eva Forcat Escolà Ester Abellana Mogues
Vocal Montserrat Comella Aguila Elisa Gòdia Moreno
Vocal Josep Maria Rodes Cirera Ricard Godia Llaquet
Secretari Imma Sala Montón Maria Pilar Pubill Aixut
 
Tercer. Publicar aquest decret al tauler d’anuncis del Consell i a la pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar el següent:
 

- concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 
llistat provisional d’admesos i exclosos per formular reclamacions i fer esmenes. En cas 
que  no  se’n  presentin,  aquest  llistat  provisional  esdevindrà  definitiu  sense  necessitat 
d’ulterior acord ni publicació. 

- concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 

Pàgina 7 de 8

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 7

 d
e 

8 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal


nomenament dels membres del Tribunal a efectes de possibles reclamacions, als quals 
resulta d’aplicació els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic a efectes d’abstenció i recusació.

 

Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, a data de signatura electrònica,

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

XN
JE

AG
SP

9H
H

N
AD

PC
PJ

XG
9W

KQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - Consell Comarcal del Segrià
	2024-04-30T15:08:27+0200
	Lleida
	DAVID MASOT FLORENSA - 43733841P (FIRMA)
	Ho accepto




